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De planning van de regionale bekerfinales en de testwedstrijd 2¢ Klasse ziet er uit als volgt:

e Beker Dames Oost vrijdag 3 mei 13 om 20ul5
e Beker Dames Centrum zaterdag 4 mei 13 om 16u

e Beker Heren zaterdag 11 mei 13 om 15u
e Beker Veteranen vrijdag 3 mei 13 om 20u

e Beker Veteranen vrijdag vrijdag 26 april 13 om 20u

e Beker Veteranen zaterdag dinsdag 27 april 13 om 15u
e Testwedstrijd 2¢ Klasse C - 2¢ Klasse D zaterdag 4 mei 13 om 13u30

Clubs die de organisatie van deze wedstrijden op zich wensen te nemen kunnen hun kandidatuur
tot uiterlijk 28 maart 13 indienen door een berichtje te sturen naar info@kblvb.be

Verjaren kan leuk zijn, cadeautjes, een flesje kraken, maar er zitten ook wel een paar vervelende kantjes aan zo'n verjaardag.

Eerst en vooral word je op die manier een jaar ouder en dat is niet voor iedereen een plezierige vaststelling en bovendien kom je als sporter een
jaar dichter bij de medische sportkeuring.

Voor enkele honderden KBLVB-ers loopt zo de geldigheid van de medische keuring af op 30 juni 2013.

Om een en ander vlotjes te laten verlopen beginnen we tijdig met het verwittigen van de clubs van de betrokken spelers : we sturen eerstdaags
een mailtje naar de correspondent van de club en voegen er een blanco inschrijvingsformulier bij dat ons volledig ingevuld (uiteraard “medisch
attest” inbegrepen) véor einde juni moet worden teruggestuurd om onderbreking in de kwalificatie van de speler te vermijden.

We weten het: zo’'n medische keuring kan een corvee lijken. Niemand gaat graag naar een dokter als hij niet ziek is of althans denkt dat hij/zij het
niet is. Toch moet het belang van deze verplichting, die tenslotte beperkt blijft tot één keer om de zes jaar, niet onderschat worden. Het is meer
dan noodzakelijk voor de sporter om een minimum aan medische begeleiding te hebben en u zal toegeven dat het hier inderdaad gaat over het
echt meest strikte minimum.

Wij rekenen erop dat de clubs tijdig zullen reageren op onze berichten inzake vernieuwing van medische keuring opdat het voor de verwerking in
onze administratie vlot kan gaan en vooral opdat het voor betrokkenen geen vervelende problemen zou opleveren. Uitstellen heeft trouwens geen
zin want de verlenging van de medische keuring voor de spelers, die op 30 juni 2013 vervalt, loopt in alle gevallen tot 30 juni 2019.

1152 Supers Mechelen Rongé Peter 0025 2B 16.03.2013
2008 Astra Begijnendijk Van Roosendael Kevin 0437 2B 16.03.2013
2008 Astra Begijnendijk Vounckx Bjorn 0476 1A 16.03.2013
2008 Astra Begijnendijk De Vroe Mathias 0619 2B 16.03.2013
2107 Sparta Tremelo Osunde Curtis 0735 1A 16.03.2013
2118 VK Wakkerzeel Coremans Hendrik 0730 1A 23.03.2013
2118 VK Wakkerzeel Coremans Patrick 0745 VA 16.03.2013
2154 VVS Rotselaar Vlegels Geert 0372 3A 17.03.2013
2175 Knepper Leefdaal Smets Kurt 0351 2B 16.03.2013
2190 St Joris Weert Vander Elst Tom 0296 VvC 15.03.2013
2217 Alpia Tildonk Buyens Marc 0390 2B 16.03.2013
2244 Patria Tienen Begine Franco 0169 3B 16.03.2013
2263 Kelberg Schaffen Dreezen Paul 0150 1A 16.03.2013
2276 WB Scherpenheuvel Marynissen Rudy 0276 2A 16.03.2013

2402 Massis Zaventem Okmen Bakus 0001 3B 16.03.2013



Alle afgelaste en of te herspelen wedstrijden kregen een nieuwe datum. Voor de volledige lijst

verwijzen we naar de kalender op onze website.

Dry Eyckenboys organiseren hun 7° eetdag

" Wanneer

" Waar

" Menu

stoofvlees,

D02801
D02802
D02803
D02804
D02805

DC2801
DC2802
DC2803
DC2804
DC2805

1A2801
1A2803
1A2804
1A2805
1A2806
1A2807
1A2808

2A2801
2A2802
2A2803
2A2804
2A2806
2A2807

2B2801
2B2802
2B2803
2B2804
2B2805
2B2806

zaterdag 16 maart 13 van 11u30 tot 20u

zaal Torenkelder Bergom op het Kerkplein

Vlaams buffet a volonté : kervelbouillon, vol au vent, goulash,

Sparta Den Bos
Lippelogirls

KFC Herzele
Troubleshooters Asse
Cristalgirls M'tem

British United Bsl
Irlande Melsbroek
Ladies Hezerheide
Vera Girls Nijlen
Hutsepot Bevel

Cafetaria Heverlee
Astra Begijnendijk
Shanghai Leuven
Kelberg Schaffen
Nachtegaalb. H'hout
Remy Boys Wijgmaal
Sparta Tremelo

De Rakkers Zichem
Lachers S'heuvel

El Toro Paal

VVV Molenstede
Salamander Zelem
Looi Sport T'lo

Kapelleke Langdorp
Tabor Heverlee
Astra Begijnendijk
FC Pellenberg
Knepper Leefdaal
Raket Tienen

Women Club Briel
Eendracht Mazenzele

6-0
2-3

Juventus Schoonaarde uitgesteld

Bonte Girls Lokeren
De Sjoeters Dames

VK Wakkerzeel
HSV Tongerlo
FC Sfeerbergen
Ladies Tremelo
Blaasveld

VK Wakkerzeel
Bareel Molenstede
Torma Engsbergen
Alpia Tildonk

KWB Scherpenheuvel
RD Kaggevinne

VP Korbeek-Dijle

De Hoef Kortenaken
Hezerheide Schaffen
Belta Tessenderlo
Boca Juniors Zichem
Polyte Schaffen

WB Scherpenheuvel

Bruggenhof Betekom
De Venne Aarschot
Sint-Joris Weert
Supers Mechelen
Alpia Tildonk

Caf99 Heverlee

1-1
0-3

4-0
5-0
3-1
0-3
12-2

2-2
3-0
7-1
2-3
2-1
5-0
5-10

5-2
1-9
3-5
2-3
1-2
2-7

7-1
4-0
6-3
0-4
6-4
1-0

3A2801
3A2802
3A2803
3A2804
3A2805
3A2806
3A2807
3A2808

3B2801
3B2802
3B2803
3B2804
3B2805
3B2806
3B2807

VA2801
VA2802
VA2804
VA2805
VA2806
VA2807

VB2801
VB2802
VB2803
VB2804
VB2805

VvC2801
VC2802
VC2803
VC2805
VC2806

visragout, purée, kroketten, fritten, brood, rauwe groenten en dessert.

Kapelleke Langdorp
Dry Eycken Herselt
Torenploeg Tongerlo
VILv Heverlee
Sportwereld Averbode
KWB Herselt Centrum
VVS Rotselaar

Plenke Werchter

0O Kessel-lo

VVS Rotselaar

VK Halewijn
Rozenhof Veltem

KG Heverlee

Leuven MD
Remy-Boys Wijgmaal

Kapelleke Langdorp
Alpia Tildonk

VVV Molenstede
Hezerheide Schaffen
Salamander Zelem
Plenke Werchter

BW Genenbos Lummen
Victoria Tongerlo
Knepper Leefdaal
Groene Heide Rillaar
VK Wakkerzeel

Atlas Linter

VC Winge
Sint-Joris Weert
KFC Diest

VC Bekkevoort

Like ons op facebook en blijf

op de hoogte!

VK Wakkerzeel
Buffalo Tienen

KK Bekkevoort
Astra Begijnendijk
Atletico Laakdal

De Brodders Herselt
Scouts Testelt

De Zon Wersbeek

Patria Tienen

Plato Tienen

SKN Winge

SK Herent

Amicia Herent
Dorpskroeg E'hoven
RG Oplinter

VK Wakkerzeel

De Venne Aarschot
Tabor Heverlee
Caf99 Heverlee

RD Kaggevinne

SK Herent

VVS Rotselaar

Barga Tienen

Elnor Wespelaar
KWB Scherpenheuvel
SC Aarschot

Flipper Geetbets
Nelly Boys Rillaar
KK Bekkevoort
Sporting Roosbeek
Meensel-Kiezegem

0-8
3-1
5-3
5-0
5-1
1-1
5-1
2-1

2-0
2-2
5-0
2-2
2-3
3-3
1-1

1-1
5-0
1-2
0-0
1-2
2-2

2-3
4-6
2-3
8-0
9-1

2-5
0-1
3-3
0-3



B ARBABEREERAN
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DO3001
D03002
DO3003
DO3004
DO3005

BCO21h
BC022h

DCO0605

1A3001
1A3002
1A3003
1A3004
1A3005
1A3006
1A3007
1A3008

2A3001
2A3002
2A3003
2A3004
2A3005
2A3007

2B3001
2B3002
2B3003
2B3004
2B3005
2B3006

3A3001
3A3002
3A3003
3A3004
3A3005
3A3006
3A3007
3A3008

vr 22.03.13 - 20:15
vr 22.03.13 - 20:15
vr 22.03.13 - 20:30
vr 22.03.13 - 20:15
vr 22.03.13 - 20:15

za 23.03.13 - 10:30
z0 24.03.13 - 15:00

z0 24.03.13 - 11:10

za 23.03.13 - 14:30
za 23.03.13 - 14:30
za 23.03.13 - 15:00
za 23.03.13 - 15:00
za 23.03.13 - 14:30
za 23.03.13 - 15:45
za 23.03.13 - 14:00
za 23.03.13 - 15:00

za 23.03.13 - 15:00
za 23.03.13 - 14:30
za 23.03.13 - 15:00
za 23.03.13 - 15:00
za 23.03.13 - 14:00
za 23.03.13 - 15:00

za 23.03.13 - 15:00
za 23.03.13 - 17:15
za 23.03.13 - 15:00
za 23.03.13 - 17:00
za 23.03.13 - 15:00
za 23.03.13 - 15:00

z0 24.03.13 - 09:30
z0 24.03.13 - 09:30
z0 24.03.13 - 09:30
z0 24.03.13 - 09:30
z0 24.03.13 - 09:30
z0 24.03.13 - 09:30
z0 24.03.13 - 09:30
z0 24.03.13 - 09:30

Lippelogirls

KFC Herzele
Troubleshooters Asse
Cristalgirls M'tem

De Sjoeters Dames

FC Irlande Ladies
FC Sfeerbergen

Blaasveld

Victoria Tongerlo
Astra Begijnendijk
Shanghai Leuven
Kelberg Schaffen
Nachtegaalb. H'hout
Remy Boys Wijgmaal
RD Kaggevinne
Cafetaria Heverlee

Lachers S'heuvel

El Toro Paal

VVV Molenstede
Nelly Boys Rillaar
Salamander Zelem
De Rakkers Zichem

Tabor Heverlee
Astra Begijnendijk
FC Pellenberg
Knepper Leefdaal
Raket Tienen

VK Heuvel-lo

Dry Eycken Herselt
Torenploeg Tongerlo
VILv Heverlee
Sportwereld Averbode
KWB Herselt Centrum
VVS Rotselaar

Scouts Testelt
Kapelleke Langdorp

AR

Silverbells O'hove

Sparta Den Bos

Van Der Cruyssen
Temmerman

Eendracht Mazenzele
Juventus Schoonaarde

Bonte Girls Lokeren

Lagae

Sergeant

Flores

Ladies Sparta Tremelo
British United Brussels

VK Wakkerzeel

Lambrechts

Vandermotten

Caes

Sparta Tremelo

Janssens Peter

VK Wakkerzeel

Cloots

De Zoenk Kessel-lo

Geeraerts

Bareel Molenstede

Deceuster

Torma Engsbergen
Alpia Tildonk

Van Attenhoven
Jonckers

KWB Scherpenheuvel
VP Korbeek-Dijle

Froyen

Vanluyten

Looi Sport T'lo

Verbeeck

De Hoef Kortenaken

Cops

Hezerheide Schaffen
Belta Tessenderlo

Verlinden

Clemens

Boca Juniors Zichem
WB Scherpenheuvel

Thijs

Janssens Paul

Plenke Werchter

Vandermotten

Bruggenhof Betekom
De Venne Aarschot

Simons

Demuynck

Sint-Joris Weert

Schepers

Supers Mechelen

Roosen

Alpia Tildonk

Moerenhout

Plenke Werchter

VK Wakkerzeel

Vandenwijngaert
Verbeeck

Buffalo Tienen

Froyen

KK Bekkevoort

Deceuster

Astra Begijnendijk

Van Den Eynde

Atletico Laakdal

Geboes

De Brodders Herselt

Simons

De Zon Wersbeek

Van Attenhoven



3e Klasse B

3B3001
3B3002
3B3003
3B3004
3B3005
3B3006
3B3007

za 23.03.13 - 15:00
za 23.03.13 - 15:00
za 23.03.13 - 15:00
za 23.03.13 - 15:00
za 23.03.13 - 15:00
za 23.03.13 - 13:30
za 23.03.13 - 15:00

Veteranen A

VA3001
VA3003
VA3004
VA3005
VA3006
VA3007

za 23.03.13 - 15:30
za 23.03.13 - 17:00
za 23.03.13 - 15:00
za 23.03.13 - 16:00
za 23.03.13 - 16:00
za 23.03.13 - 17:15

Beker Veteranen vrijdag

VVS Rotselaar

VK Halewijn
Rozenhof Veltem

KG Heverlee

Leuven MD
Remy-Boys Wijgmaal
RG Oplinter

Alpia Tildonk

VVV Molenstede
Hezerheide Schaffen
Salamander Zelem
RD Kaggevinne
Kapelleke Langdorp

Massis Zaventem Weenen
Patria Tienen Flach Robert
Plato Tienen Caes
SKN Winge Desmet
SK Herent Michielsens
Amicia Herent Corbeels
Dorpskroeg E'hoven Cans
Plenke Werchter Van Dijck
De Venne Aarschot Bronckars
Belta Tessenderlo Vandenwijngaert
Tabor Heverlee Smeulders

Caf99 Heverlee

SK Herent

Van Den Eynde
Peeters

(na iedere wedstrijd strafschoppen tot er een winnaar is; GEEN verlengingen)

BVVA13
BVVA14
BVVA15
BVVB09
BVVB10
BVVC14
BVVC15
BVVD09
BVvVD10

vr 22.03.13 - 20:30
vr 22.03.13 - 20:00
vr 22.03.13 - 20:30
vr 22.03.13 - 20:00
vr 22.03.13 - 20:00
vr 22.03.13 - 20:00
vr 22.03.13 - 20:30
vr 22.03.13 - 20:00
vr 22.03.13 - 20:30

Zaal Den Dijk

ZA4302
ZA4401
ZA0501

z0 24.03.13 - 20:00
z0 24.03.13 - 21:00
z0 24.03.13 - 22:00

VK Wakkerzeel
Sint-Joris Weert
Sporting Molenbeek
VVS Rotselaar
Meensel-Kiezegem
VC Winge

Barga Tienen
Flipper Geetbets
Atlas Linter

X-Boys
Diesels
OV Fireballs

LVC Rotselaar

Schepers

Elnor Wespelaar

Roosen

Nelly Boys Rillaar

Jonckers

SC Aarschot

Janssens Paul

Victoria Tongerlo

Steegmans

ZD Tienen

Betsen

VC Bekkevoort

Janssens Peter

KK Bekkevoort Thijs
Groene Heide Rillaar Bergé
De Blue Thrills Jonckers
Hijgende Herten Jonckers
De Bikers Jonckers




